
Verkehrstage:     Montag bis Freitag in den Ferien

Verkehrshinweis T,R T,R T,R T,R T,R T,R T,R T,R T,R T,R

Fahrtnummer 660 662 664 666 668 670 678 672 674 676

Ziepel, Ersatz Dorfstr.: Bus 720 aus Ri. Möckern 05:57 06:57 07:57 08:57 11:57 13:57 15:57 16:57 17:57 18:57

Ziepel, Ersatz Dorfstr.: Bus 720 aus Ri. Magdeburg 06:58 07:58 08:58 11:58 15:58 16:58 17:58 18:58

Ziepel, Ersatz Dorfstr. 06:00 07:00 08:00 09:00 12:00 14:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Wörmlitz 06:05 07:05 08:05 09:05 12:05 14:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Körbelitz 06:11 07:11 08:11 09:11 12:11 14:11 16:11 17:11 18:11 19:11

Körbelitz, Gärtnerei 06:15 07:15 08:15 09:15 12:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Möser, Brunnenbreite | | | 09:17 12:17 14:17 | | 18:17 19:17

Möser B1 06:18 07:18 08:18 09:18 12:18 14:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Schermen 06:22 07:22 08:22 09:22 12:22 14:22 16:22 17:22 18:22 19:22

Detershagen 06:25 07:25 08:25 09:25 12:25 14:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Burg, Magd. Ch./Verkehrshof 06:27 07:27 08:27 09:27 12:27 14:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Burg, Süd B1 06:28 07:28 08:28 09:28 12:28 14:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Burg, Magd. Ch./Weißer Bär 06:30 07:30 08:30 09:30 12:30 14:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Burg, Magd. Str./Schuhfabrik | | 08:31 | | | | | | |

Burg, Brüderst. Gymnasium | | 08:33 | | | | | | |

Burg, A.-Beb.-Str./W.-Külz-Str. 06:31 07:31 08:37 09:31 12:31 14:31 16:31 17:31 18:31 19:31

Burg, A.-Beb.-Str./Friedenstraße 06:32 07:32 08:38 09:32 12:32 14:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Burg, Busbahnhof 06:33 07:33 08:39 09:33 12:33 14:33 16:33 17:33 18:33 19:33

R

T

710
gültig ab: 14.07.2022 bis vsl. 24.08.2022

während der Baumaßnahme B 246 Königsborn-Nedlitz und Ortslage Nedlitz

      Umleitungsfahrplan           Ziepel - Wörmlitz - Möser - Burg

Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr:  Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag

Linientaxi - beschränkte Platzkapazität, keine Beförderung von Kinderwagen u. Ä.



Verkehrstag:       Samstag 

Verkehrshinweis T,R T,R T,R ... ... ... ... ... ... ...

Fahrtnummer 700 702 704 ... ... ... ... ... ... ...

Ziepel, Ersatz Dorfstr.: Bus 720 aus Ri. Möckern 06:57 12:57 16:57

Ziepel, Ersatz Dorfstr.: Bus 720 aus Ri. Magdeburg 06:58 12:58 16:58

Ziepel, Ersatz Dorfstr. 07:00 13:00 17:00 ... ... ... ... ... ... ...

Wörmlitz 07:05 13:05 17:05 ... ... ... ... ... ... ...

Körbelitz 07:11 13:11 17:11 ... ... ... ... ... ... ...

Körbelitz, Gärtnerei 07:15 13:15 17:15 ... ... ... ... ... ... ...

Möser, Brunnenbreite 07:17 13:17 17:17 ... ... ... ... ... ... ...

Möser B1 07:18 13:18 17:18 ... ... ... ... ... ... ...

Schermen 07:22 13:22 17:22 ... ... ... ... ... ... ...

Detershagen 07:25 13:25 17:25 ... ... ... ... ... ... ...

Burg, Magd. Ch./Verkehrshof 07:27 13:27 17:27 ... ... ... ... ... ... ...

Burg, Süd B1 07:28 13:28 17:28 ... ... ... ... ... ... ...

Burg, Magd. Ch./Weißer Bär 07:30 13:30 17:30 ... ... ... ... ... ... ...

Burg, A.-Beb.-Str./W.-Külz-Str. 07:31 13:31 17:31 ... ... ... ... ... ... ...

Burg, A.-Beb.-Str./Friedenstraße 07:32 13:32 17:32 ... ... ... ... ... ... ...

Burg, Busbahnhof 07:33 13:33 17:33 ... ... ... ... ... ... ...

R

T

Verkehrstage:     Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweis T,R T,R T,R ... ... ... ... ... ... ...

Fahrtnummer 860 862 864 ... ... ... ... ... ... ...

Ziepel, Ersatz Dorfstr.: Bus 720 aus Ri. Möckern 08:57 12:57 16:57

Ziepel, Ersatz Dorfstr.: Bus 720 aus Ri. Magdeburg 08:58 12:58 16:58

Ziepel, Ersatz Dorfstr. 09:00 13:00 17:00 ... ... ... ... ... ... ...

Wörmlitz 09:05 13:05 17:05 ... ... ... ... ... ... ...

Körbelitz 09:11 13:11 17:11 ... ... ... ... ... ... ...

Körbelitz, Gärtnerei 09:15 13:15 17:15 ... ... ... ... ... ... ...

Möser, Brunnenbreite 09:17 13:17 17:17 ... ... ... ... ... ... ...

Möser B1 09:18 13:18 17:18 ... ... ... ... ... ... ...

Schermen 09:22 13:22 17:22 ... ... ... ... ... ... ...

Detershagen 09:25 13:25 17:25 ... ... ... ... ... ... ...

Burg, Magd. Ch./Verkehrshof 09:27 13:27 17:27 ... ... ... ... ... ... ...

Burg, Süd B1 09:28 13:28 17:28 ... ... ... ... ... ... ...

Burg, Magd. Ch./Weißer Bär 09:30 13:30 17:30 ... ... ... ... ... ... ...

Burg, A.-Beb.-Str./W.-Külz-Str. 09:31 13:31 17:31 ... ... ... ... ... ... ...

Burg, A.-Beb.-Str./Friedenstraße 09:32 13:32 17:32 ... ... ... ... ... ... ...

Burg, Busbahnhof 09:33 13:33 17:33 ... ... ... ... ... ... ...

R

T

710      Umleitungsfahrplan           Ziepel - Wörmlitz - Möser - Burg

Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr:  Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag

gültig ab: 14.07.2022 bis vsl. 24.08.2022

während der Baumaßnahme B 246 Königsborn-Nedlitz und Ortslage Nedlitz

Linientaxi - beschränkte Platzkapazität, keine Beförderung von Kinderwagen u. Ä.

Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr:  Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag

Linientaxi - beschränkte Platzkapazität, keine Beförderung von Kinderwagen u. Ä.


